UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL nº 271/2016 – PROEN

     A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria GR n
o.
 274 – MR, de 29 de

abril de 2016, e de acordo com o Artigo 36 da Resolução no. 120 – CONSUN, de 04 de novembro de 2009, torna público, para conhecimento dos interessados, o

resultado do recurso ao CONSEPE quanto ao resultado provisório do Concurso Público para provimento de Cargo da Carreira do Magistério Superior, conforme

abaixo:

EDITAL DE ABERTURA

Sub-Unidade

Acadêmica

Responsável/Unidade

ÁREA/SUBÁREA INTERESSADO(A)

PROCESSO(S) RECURSO

41/2016-PROEN
Departamento de

Enfermagem

Enfermagem Saúde

da Criança e do

Adolescente

Luciana Batalha Sena e Ingrid de

Campos Albuquerque
5602/2016-37 INDEFERIDO

São Luís, 21 de novembro de 2016

Prof.ª Dr.ª ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino